Sacerdos tenetur orare, pro populo intercedere, & in lege Do-
mini meditari. 5. 12. 16. 17. 18. 19. 20.

Et temper orare. 35. 36. 38.

Maxime quibusdam temporibus. 37.

Qualiter ad orationem accedendum, in eaq. manendum. 20. 21. 22. 23. 24. 25.

A gratiarum actione oratio incipienda. 26.

Ante petitionem lacrymandum. 27.

In oratione seruanda animi tranquillitas. 28.

In ea maxima adhibenda diligentia, quia Demones nimium orantibus infi-
diantur. 28. 29. 30.

Orationis Dominicæ commendatio. 41. 42.

- cti, astantes Heliodoro, dixerunt: Oniæ Sacerdoti gratias age: nam propter eum Dominus tibi vitam donauit. *2. Mach. 3.*
- 16 Galeam salutis assumite, per omnem orationem, & obsecrationem orâtes omni tempore in spiritu: & in ipso vigilantes in omni instantia, & obsecratione pro omnibus sanctis. *Ephes. 6.*
- 17 Orationi instate, vigilantes in ea in gratiarum actione. *Colos. 4.*
- 18 Obsecro primum omnium fieri obsecrationes, orationes, postulationes, gratiarum actiones pro omnibus hominibus. &c. *1. Tim. 2. Vi- de S. August. ep. 59. ad Paulinum.*
- 19 Infirmatur quis in vobis? inducat Presbyteros Ecclesiæ, & orent super eum, vngentes eum oleo in nomine Domini: & oratio fidei saluabit infirmum: &c. Orate pro inuicem vt saluemini: multum enim valeat deprecatio iusti assidua. *1. Cor. 5.*

Meditatio in lege Domini Sacerdoti necessaria.

- 20 **C**Vi lex meditatio est, huic præsto sunt misericordiæ, vt viuat in æternum. Quo modo enim quis beatus esse potest sine miseratione diuina? Beatus autem, qui in lege Domini meditatur die ac nocte. Sed, qui meditatur in lege, eruditur in lege; & quem lex erudierit, Dominus erudit, qui locutus est legem: ideoq. scriptum est, Beatus, quem tu erudieris Domine, & de lege tua docueris eum. *Psal. 1. Psal. 99.*
- Discamus ergo & nos in lege Domini meditari: non auocemur sæcularibus illecebris, non occupemur impedimentis, sed semper ad legem firmus attentus: scriptum est enim. Os iusti meditabitur sapientiam. &c. *Psal. 36. Rom. 7.*
- Hoc in veteri testamento. Audi & in nouo dicentem, Prope est verbum in ore tuo, & in corde tuo. Et maxime hanc meditationem Sacerdotibus necessariam ostendit, ad Titum scribens, quia debet Episcopus amplecti eum, qui secundum doctrinam est, fidelium sermonem, vt potens sit exhortari in doctrina sana, & eos, qui contra dicunt, arguere. Quod vtique intentæ, atque sollicitæ meditationis est, non perfunctoriæ lectionis. & ad Timotheum scribens, ait: Attende. &c. *Tit. 1. 1. Tim. 4.*
- S. Ambros. super Ps. 118. serm. 10.*